D ERAZIONE CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI Ag A
g%m HANDICAP START TC -
‘P VERNALY CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO e
Codex: R_MXF044  Cod.FISI: CI_RAG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO : HANDICAP START TC GARA CAL. FED. O REG. N° XF044
SOC. ORGANIZZATRICE S.C.BIONAZ OYACE AD CODICE SOCIETA' A061
LOCALITA" FLASSIN DATA 12/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI CECCOLINI G. 0T20Y LUNGHEZZA 3.3 KM
DIRETTORE DI GARA BROCARD MARCO 02MKM DISLIVELLO TOTALE m
GIRlI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/035/VA/F
ORA DI PARTENZA: 10.45.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 114 CA72N ARMELLINI Mattia 1997 AC S029 A.VALTELLINA 13'01.6 0.0
2 120 AAJ9K CAMPARA Pietro 1997 VE VR57 BOSCO 13'02.8 1.2
3 112 CAMR3 AUCKENTHALER Philipp 1997 AA BZ11 GOSSENSASS 13'06.4 4.8
4 116 D024V D'AGOSTINI Giacomo 1997 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13'07.6 6.0
5 115 EA93C CANTONI Luca 1997 AC SO29 A.VALTELLINA 13'07.7 6.1
6 111 CO8PY BARUFFALDI Matteo 1997 AC LC13 PRIMALUNA 13'13.8 12.2
7 118 FA8Z1 MANCIN MAJONI Davide 1997 VE BL71 CORTINA 13'15.8 14.2
8 113 D0157 BONZI Patrick 1998 AC BGO5 LEFFE 13'20.7 19.1
9 124 CAJ3W FACCHIN Antonio 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 13'20.8 19.2
10 121 CAJOZ CAPPELLARI Daniele 1997 FVG UD25 SS FORNESE 13'30.9 29.3
11 119 CA2H9 SIPARI Mario 1997 CAB AQi15 PESCOCOSTANZO 13'32.4 30.8
12 141 91Y51 DALLE AVE Sebastiano 1997 VE VI22 US ASIAGO SCI 13'33.7 32.1
13 125 CA23J MILESI Luca 1997 AC BG34 RONCOBELLO 13'34.2 32.6
14 129 LATKK PERINO Massimiliano 1997 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 13'34.9 33.3
15 131 DA45P VALLAURI Loris 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 13'35.7 341
16 138 DAL2D MORETTA Gianmario 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 13'36.5 34.9
17 132 AAF2M DE MARTIN BIANCO Marcello 1997 VE BL76 US VAL PADOLA 13'36.8 35.2
18 128 CAHKK DAPRA' Roberto 1997 TN TN81 RABBI 13'43.1 41.5
19 126 CAJR5 BECCHIS Francesco 1997 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 13'50.5 48.9
20 142 CAMK4 ZANNANTONIO Fabio 1997 VE BL38 C.CADORE 13'51.2 49.6
21 117 C08R1 ROSSI Antonio 1997 AC LC13 PRIMALUNA 13'51.5 49.9
22 123 DAXRR PECCOZ Michele 1998 VA AO50 GRESSONEY 13'52.0 50.4
23 149 HAPCK ROMANO Lorenzo 1997 AOC CNO09 VALLE STURA 13'52.1 50.5
24 156 DA41C DEFLORIAN Nicola 1997 TN TNE8 ASD CAURIOL 13'52.7 51.1
25 127 AOW7N ROVERE Michele 1998 FVG UD58 US ALDO MORO 1353:3 51.7
26 135 EAACH SOLAGNA Jacopo 1997 VE BL76 US VAL PADOLA 13'53.4 51.8
27 122 CA725 MAGATELLI Simone 1997 AC S0O29 A.VALTELLINA 14'02.5 1'00.9
28 177 AOCH6 SERRA Andrea 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 14'03.2 1'01.6
29 145 CAKOA GREMES Andrea 1997 TN TN35 MARZOLA 14'04.2 1'02.6
30 147 FAOPZ DARIZ Cristian 1997 VE BL99 NORD.MARMOLADA 14'06.6 1'05.0
31 150 DAC72 CORADAZZI Martin 1998 FVG UD25 SS FORNESE 14'07.2 1'05.6
32 146 DOCF9 MOCELLINI Simone 1998 TN  TNC3 TEZZE VALSUGANA 14'08.6 1'07.0
88 153 CAMTO CONFORTOLA Juri 1997 AC SO01 LIVIGNO 14'10.2 1'08.6
34 157 FA47V  GAOLE Denis 1997 VE VR57 BOSCO 14'10.5 1'08.9
89 148 LA12E FILIPPINI  Alex 1997 FVG UD41 MONTE LUSSARI 14'11.1 1'09.5
36 151 FA2TY SCANZI Federico 1998 AC BGO05 LEFFE 14'11.4 1'09.8
37 133 AAEY8 PERRUQUET Jerome 1997 VA AO47 CERVINO/VALT 14'11.6 1'10.0
38 130 A04MH AGONI Luca 1997 AC BG57 SCHILPARIO 14'12.5 1'10.9
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POS NUM NUM
PETT CODICE
39 134  DAN7F
40 139  DAFAJ
41 159  CAJ3Z
42 155 DAM10
43 136 91NOR
44 197 MOFEO
45 140 CAJY4
46 160 FAMAM
47 163  CADCC
48 172 CAKeY
49 144  AAH3X
50 182  CA67Y
51 164  FO5P4
52 170 AA9HT
53 161 D04VC
54 176  D024W
55 195  DACLM
56 152 CAs4V
57 167  COMFD
58 162  AOVCF
59 192  DO18L
60 175  AAP7E
61 187  85VNY
62 166  CAJXX
63 165  CAJ11
64 193  DA6P9
65 194  CA026
66 215 EA8C9
67 154  CAK2E
68 143  AA8PY
69 168  FA4EE
70 158  EADZ1
186  85Y2A
72 137  8623C
73 202  AAKH4
74 173 CA5HE
75 178  CA95K
76 185  DAFER
77 183  FADEN
78 205  AOFT1
79 189  AAOON
80 184  CAPAN
81 190  EAAV3
82 180  HA4XM
83 198  AAJUK
84 191 EA3AN
85 169  DAALM
86 200  AAHAH
87 204 HADWS9
88 206  AAL8J
89 213  DAAJP
90 218  DAJ1Y
Sl 196  EAPAH
207  COMAT
93 179  EAFMO
94 216 FABY7
95 188  C04L3
96 208  FA2ZP
97 174  FANG66
98 181 DACWP
99 209  AAOAf
100 212 CO6VF
101 201 EAPAE
102 226  EA1D8
103 219  COADC
104 214 LAJGE
105 211 HO15T
106 222  DA4NW

12-03-2011 / FLASSIN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANESI Stefano
MANDELLI Giovanni
GRISOTTO Jacopo
GAOLE Cristian
BRUNIER Thierry
PESAVENTO Franco
CHARBONNIER Mathieu
BARBENI Samuel
DAPRA' Simone
LAURENT Yuri
TROZZI Riccardo
ANGELI Thomas
PICCHETTI Andrea
RONCARI Antonio
PIASCO Alberto
FRIZ Emanuele
GRANDELIS Guido
MACCAGNAN Marco
FERRARI Federico
FERIGO Cristian
BONALDI Carlo
SCIULLO Angelo
VAUTERIN Michel
GUIDETTI Emile
ZANIER Luca
MASSELLA Nicola
GANDOLFI Paolo
DELLADIO Matteo
GORETTI Pietro
PERRON JEAN Luc
VIANELLO Marco
ROSITANI Alessandro
THOMASSET Filippo
DURAND Michael
VERZEROLI Matteo
PANIZZI Marco
CAPPELLARI Luca
MELLERIO Matteo
LIPORACE Marco
FIORI Giacomo
DAZIANO Vladimir
FERRARIS Guglielmo
BATAILLON Peter
VIETTI Alessandro
BECCHIS Filippo
BOETTI Luca
SCHENA Stefano
PRESCHERN Jacopo
ENNEMOSER Patrick
GARDIOL Alberto
ODDONE Enrico
OLIVERI Simone
GNEMAZ Jean Noel
PUNTEL Mark
PLONER Flavio
JAIDER Tobias
HABICHER Hannes
HERIN Dominique
KOBLER Alexander
LOZZA Mirco
MAURO Lorenzo
DEMATTEIS Giacomo
GNEMAZ Mathieu
LERDA Luigi
MARTINELLI Alex
OBEXER Jonas
BURGER Lukas
DHO Filippo

ANNO

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998

COM

TN
AC
VE
VE
VA
VE
VA
AC
TN
VA
CAB
TN
AC
VE
AOC
VE
VE
TN
FVG
FVG
AC
CAB
VA
VA
FVG
VE
AOC
TN
AC
VA
VE
TN
VA
VA
AC
VA
FVG
AC
VA
CAE
AOC
VA
VA
AC
AOC
AOC
AC
FVG
AA
AOC
AOC
AOC
VA
FVG
AA
AA
AA
VA
AA
FVG
AOC
AOC
VA
AOC
CAE
AA
AA
AOC

COD.

TN19
VA45
BL51
VR57
AO40
Vi22
AO56
BG31
TNES
AO50
AQ15
TN13
VB12
VR52
CNO09
BL15
BL61
TN30
UD56
ubD20
BG15
AQ15
AO05
AO36
ubD25
VR57
CNo4
TNC5
LC31
AO47
Vies
TN35
AO87
AO61
BG31
AO24
ubD25
VB21
AO23
MO10
CNo4
AO10
AO10
VB21
CN25
CN24
SO30
ub27
BZ72
TO83
CN37
CN24
AO56
ubD20
BZF9
BZE4
BZ36
AO61
BZA7
uD25
CNo04
CN39
AO56
CN25
MO37
BZC3
BZD3
CNo04

SOCIETA’

USD CERMIS
CUNARDO

POL. SOVRAMONTE
BOSCO

AMIS DE VERRAYE
US ASIAGO SCI
FALLERE
ARDESIO

ASD CAURIOL
GRESSONEY
PESCOCOSTANZO
FONDO VAL SOLE
VALLE ANZASCA
CAMPOFONTANA
VALLE STURA
ENAL SPORT VILLAGA
VAL VISDENDE
PRIMIERO S.MART
MONTE COGLIANS
TIMAU CLEULIS
VALSERINA
PESCOCOSTANZO
DRINK

G.PAREY

SS FORNESE
BOSCO

VALLE PESIO

US CORNACCI
VALSASSINA TEAM
CERVINO/VALT
NORDIC MONTECOR
MARZOLA

SAINT NICOLAS
BIONAZ OYACE
ARDESIO
VALDIGNE MONT B
SS FORNESE
VALLE VIGEZZO
GSBERNARDO
PIANDELAGOTTI
VALLE PESIO
G.PARADISO
G.PARADISO
VALLE VIGEZZO
SKI AVIS BORGO
VALLE ELLERO
VALMALENCO
2002 TARVISIO
ASC PASSEIER
SESTRIERE

VALLE MAIRA
VALLE ELLERO
FALLERE

TIMAU CLEULIS
GARDENA RAIFFEI
ALTIP. SCILIAR
ASC SESVENNA
BIONAZ OYACE
ALV KRONSPUR
SS FORNESE
VALLE PESIO
VALLE VARAIT
FALLERE

SKI AVIS BORGO
FONDO PAVULLESE
ASV VILLNOESS
5V LOIPE

VALLE PESIO

TEMPO
FINALE

14'12.6
14'12.8
14'15.1
14'16.1
14'16.3
14'21.9
14'22.9
14'23.0
14'23.9
14'24.7
14'26.7
14'28.3
14'34.2
14'36.6
14'37.0
14'38.0
14'40.0
14'40.4
14'42.7
14'42.8
14'43.3
14'43.8
14'54.5
14'56.5
14'56.9
14'57.0
14'57.2
14'57.9
15'01.9
15'04.2
15'06.2
15'08.0
15'08.0
15'08.7
15'08.9
15'10.2
15'13.8
15'14.5
151159
15'20.7
15'21.5
15'22.4
15'27.7
15'28.3
15'28.4
15'29.9
15'35.7
15'41.4
15'46.7
15'50.2
15'50.6
15'51.6
15'51.7
15'61.7
15'63.2
15'63.8
15'54.8
15'65.6
15'66.5
15'569.1
16'07.8
16'11.3
16'13.7
16'13.9
16'17.4
16'18.0
16'25.4
16'30.5

DISTACCO

1'11.0
1'11.2
1'13.5
1'14.5
1'14.7
1'20.3
1'21.3
121.4
1'22.3
1'23.1
1'25.1
1'26.7
1'32.6
1'35.0
1'35.4
1'36.4
1'38.4
1'38.8
1'41.1
1'41.2
1'41.7
1'42.2
1'52.9
1'54.9
1'565.3
1'565.4
1'55.6
1'56.3
2'00.3
2'02.6
2'04.6
2'06.4
2'06.4
2'07.1
2'07.3
2'08.6
2'12.2
2'12.9
2'14.3
2'19.1
2'19.9
2'20.8
2'26.1
2'26.7
2'26.8
2'28.3
2'34.1
2'39.8
2'45.1
2'48.6
2'49.0
2'50.0
2'50.1
2'50.1
2'51.6
2'52.2
2'53.2
2'54.0
2'54.9
2'57.5
3'06.2
3'09.7
3'12.1
3'12.3
3'15.8
3'16.4
3'23.8
3'28.9

PNT
TAB

F8/2




POS NUM NUM
PETT CODICE
107 217  CA19C
108 223  FA92R
109 225  DO7FT
110 224  FO1LA
111 221 FO1PP
112 210  FAP57
113 227  60XO0W
114 220 DAWFC
115 228  EO6VP
116 230 HAw4v
117 229  LA22N
118 231 HA2EM
ISCRITTI ... 121
NON PARTITI .. 3
171 DA6FV
199  91P7P
203 CACM4
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GLAREY Pietro Philipe
LANTHALER Jonas
SERAFINI Andrea
MORIGGL Lukas
SCHUSTER Felix
SORDINI Rico
MUSCARA' Manuel
PRIMISSER Martin
PANCELLI Cristian
SCARCELLI Massimiliano
SILLETTA Giuseppe
PELUSO Antonio

PONTI Tommaso
NICASE Mattia
VAGRETTI Michael

Esposta ore 12.00

ANNO

1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997

COM

VA
AA
CAE
AA
AA
AA
VA
AA
CLS
CAL
CAL
CAL

AC
VA
VE

COD.

AO10
BZ72
MO37
BZ36
BZA7
BZF9
AO53
BZ17
RM77
CS04
CSo04
CS04

SO01
AO61
TVi12

SOCIETA’

G.PARADISO

ASC PASSEIER
FONDO PAVULLESE
ASC SESVENNA
ALV KRONSPUR
GARDENA RAIFFEI
BRUSSON

ASV PRAD RAIFFE
WINTER SPORT CL
MONTENERO
MONTENERO
MONTENERO

LIVIGNO
BIONAZ OYACE
AMICI NEVE

La Giuria

TEMPO
FINALE

16'41.6
16'42.9
16'50.1
16'50.2
16'51.5
16'51.8
16'55.4
16'56.7
17'28.3
17'47.8
17'47.9
19'04.8

DISTACCO

3'40.0
3'41.3
3'48.5
3'48.6
3'49.9
3'50.2
3'53.8
3'55.1
4'26.7
4'46.2
4'46.3
6'03.2

PNT
TAB
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